- “TASDIQLAYMAN”
Py zhek geologiya qidiruv” AJ
» oshaaruv raisi

“O‘zbek geologiya qidiruv” aksiyadorlik jamiyati Axloq komissiyasining
2-sonli BAYONI

Toshkent shahri 2024-yil “19” sentabr

Komissiya raisi:
Boshqaruv raisi o°‘rinbosari-bosh muhandis Sh. Sirajov

Komissiya a’zolari:

Xaridlar bo‘yicha direktor Z. Ismailov
Qimmatbaho metallar geologiyasi boshqarma boshlig‘i Y. Jurayev
Ishlar boshqarmasi boshlig‘i A. Madjitov
Korrupsiyaga qarshi ichki nazorat bo‘limi

bosh mutaxassisi Q. Majidov
Boshlang‘ich Kasaba uyushmasi raisi M.Iminov

Xotin-qizlar masalalari bo‘yicha boshlang‘ich
tashkilot raisi G.Jabborova

Komissiya kotibi:
Inson resurslarini boshqarish va
rivojlantirish bo‘limi boshlig‘i F.Umarov

Komissiya yig‘ilishi, komissiya tarkibining 2/3 qismi ishtiroki etayotganligi
sababli kvorum saqlanib yig‘ilish o‘tkazildi deb hisoblanadi.

Komissiya raisi R. Radjapov mehnat ta’tilida, komissiya raisi o‘rinbosari
Y.Zakirov o‘zini-0‘z rad etdi, a’zolardan G‘. Chuponov mehnat ta’tilida va
tadbirkorlik sub’ektiga ega ro‘yxatda mavjud.



Yig‘ilish kun tartibi:

1. Tadbirkorlik sub’ektlari mavjud bo‘lgan “O‘zbek geologiya qidiruv”
AJning 16 nafar xodimining manfaatlar to‘qnashuvini boshqarish to‘g‘risidagi
Siyosat doirasida ko‘rib chiqish.

2. Tadbirkorlik sub’ektlariga ega va ulushdor xodimlarga “Manfaatlar
to‘g‘risidagi qonun”ning 21-moddasi doirasida Kko‘riladigan choralarni
belgilash.

EShITILDI:

1. Kun tartibi masalasi bo‘yicha Korrupsiyaga qarshi ichki nazorat bo‘limi
bosh mutaxassis Q. Majidov va Boshqaruv raisi o‘rinbosari-bosh muhandis,
komissiya raisi Sh. Sirajovlar tomonidan Axloq komissiyasi a’zolariga aksiyadorlik
jamiyati va uning tarkibiy bo‘linmalarida faoliyat olib borayotgan jami 16 nafar
xodim tadbirkorlik sub’ektlari bilan aloqadorligini (ta’sischi, rahbar ...) o‘qib
eshittirib, ushbu tadbirkorlik sub’ektlari bilan O°zbekiston Respublikasining
05.06.2024 yildagi O‘RQ-931 — sonli “Manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risida”gi
Qonuni (Qonun 06.12.2024 yilda kuchga kiradi) talablariga muvofiq Jamiyat
xodimlarida mavjud yoki ehtimoliy manfaatlar to‘qnashuviga doir ma’lumotlar
tahlili amalga oshirilganligini, moqda.

SO‘ZGA ChIQDI: Boshlang‘ich Kasaba uyushmasi raisi M.Iminov va Inson
resurslarini boshqarish va rivojlantirish bo‘limi boshlig‘i F. Umarovlar bu
xodimlarning tadbirkorlik sub’ektlari faoliyati bilan aksiyadorlik jamiyati
faoliyatiga ta’sir ko‘rsatmaydigan xodimlarga nisbatan qo‘llamaslik lozimligini 0°z
so‘zlarida aytib o‘tdi.

Korrupsiyaga qarshi ichki nazorat bo‘limi bosh mutaxassisi tomonidan
O‘zbekiston respublikasi Davlat fuqgarolik xizmati to‘g‘risidagi Qonunning 13-
moddasi 1-qismi 3-bandi ya’ni davlat fuqarolik xizmatini o‘tash bilan bog‘liq
cheklovlardan biri tadbirkorlik faoliyati bilan shug‘ullanish Davlat fuqarolik
xizmatchisi tomonidan shug‘ullanish mumkin emasligi to‘g‘risidagi ma’lumotni
keltirdi.

Komissiya a’zolarining fikr va takliflarini inobatga olib:
Komissiya,
QAROR QILADI:

1. 16 nafar tadbirkorlik faoliyati bilan shug‘ullanayotgan Jamiyatda
xodimlari bilan manfaatlar to‘qnashuvi deya hisoblansin.

2. Tadbirkorlik faoliyati bilin shug‘ullanayotgan 16 nafar jamiyat
xodimlariga ogohlantirish xatlari berilsin. (F Umarov).




3. Aksiyadorlik jamiyati xodimlari tomonidan yuqoridagi kabi manfaatlar
to‘qnashuvlarini kelib chigishini oldini olish bo‘yicha xodimlar o‘rtasida va ijtimoiy
tarmoqlar orqali keng tushuntirish ishlari amalga oshirilsin. (D. Saidaxborov, M.
Quldoshev)

Komissiya raisi: Sh. Sirajov

Komissiya kotibi: F.Umarov




